（その 1／1 ）

 第 ８回 徳島県立中央病院倫理審査委員会議事録

   １     　日　時 18:00～18:40

   ２     　場　所 ３階　会議室３

   ３     　出席者 葉久貴司　上原克之　楊河宏章　谷 　洋江

前川正彦　美馬敦美　東條正芳　宮本美恵

小林結花　村尾和恵

   ４     　審議結果 申請２件中、２件承認、１件修正後承認

　 ５　　　次回開催日時 令和３年　２月２６日（金）の予定     18:00～      会議室３

　　　　　 次〃回開催日時　　 　 令和３年　３月２３日（火）の予定     18:00～      会議室３

受 付 番 号
申 請 者

（ 所 属 名 ）
結 果 備 考

承認

修正後承認 ※

20-34

20-31

※議事録について、今回公表分より申請者の情報については、所属のみの公表とすることが決定された。

令和3年1月29日（金）

審 議 事 項

２０－３３

救命救急棟における看護師の「退院支援」に対
する意識と実践
－尺度を用いた自己評価と他部署のアンケート
調査から－

看護局

２０－３４ AI問診Ubieの導入 事務局

・来院前AI問診の説明資料について、指摘部分の修正を行うこと。

承認の条件が満たされたため、承認を行ったことを報告。